
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO PAKEITIMO 

 

 

2016 m. kovo 31 d.  Nr. 51/4S-16 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 punktu 

ir Regionų plėtros planų rengimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“, 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano, patvirtinto Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. 23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros 

plano patvirtinimo“  dalies „Priemonių planas“: 

1.1. 1 lentelės „Priemonės, joms įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai“ 

1.1 tikslo „Padidinti viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 1.1.3 uždavinio „Išplėsti 

socialines paslaugas bei modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą“ 1.1.3.1 priemonę „Socialinio 

būsto pažeidžiamoms gyventojų grupėms prieinamumo didinimas“ bei 2.1. tikslo „Padidinti teritorinę 

sanglaudą ir gerinti aplinkos būklę“ 2.1.1 uždavinio „Padidinti gyvenamųjų vietovių konkurencingumą, 

ekonomikos augimą ir gyvenamosios vietovės patrauklumą“ 2.1.1.2 priemonę „Biržų, Kupiškio, Pasvalio 

ir Rokiškio miestų kompleksinė plėtra“ ir jas išdėstyti nauja redakcija: 

Nr. Lėšų poreikis (EUR) Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

1.1

Tikslas: Padidinti viešųjų ir 

administracinių paslaugų 

kokybę ir prieinamumą

1.1.3

Uždavinys: Išplėsti socialines 

paslaugas bei modernizuoti 

socialinių paslaugų 

infrastruktūrą

0.00 0.00 5,130,554.68 4,039,320.49 333,464.76 283,445.04 459,997.00 390,997.47 0.00 0.00 0.00 0.00 5,924,016.44 4,713,763.00

1.1.3.1

Priemonė: Socialinio būsto 

pažeidžiamoms gyventojų 

grupėms prieinamumo 

didinimas

0.00 0.00 4,320,573.31 3,364,877.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,337,092.92 3,364,878.00

2.1

Tikslas: Padidinti teritorinę 

sanglaudą ir gerinti aplinkos 

būklę

2.1.1.

Uždavinys: Padidinti 

gyvenamųjų vietovių 

konkurencingumą, 

ekonomikos augimą ir 

gyvenamosios vietos 

patrauklumą

0.00 0.00 3,726,006.44 3,167,108.00 4,348,956.00 3,696,615.00 1,312,741.00 1,115,829.85 0.00 0.00 594,232.00 505,097.20 9,981,941.17 8,484,650.00

2.1.1.2

Priemonė: Biržų, Kupiškio, 

Pasvalio ir Rokiškio miestų 

kompleksinė plėtra

0.00 0.00 3,726,006.44 3,167,108.00 4,348,956.00 3,696,615.00 1,312,741.00 1,115,829.85 0.00 0.00 594,232.00 505,097.20 9,981,941.17 8,484,650.00

Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)
2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

 
 

1.2. 2 lentelės „Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir 

pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai“ 1.1 tikslo „Padidinti viešųjų ir administracinių 

paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 1.1.3 uždavinio „Išplėsti socialines paslaugas bei modernizuoti 

 



 

socialinių paslaugų infrastruktūrą“ 1.1.3.1 priemonės „Socialinio būsto pažeidžiamoms gyventojų 

grupėms prieinamumo didinimas“ bei 2.1. tikslo „Padidinti teritorinę sanglaudą ir gerinti aplinkos būklę“ 

2.1.1 uždavinio „Padidinti gyvenamųjų vietovių konkurencingumą, ekonomikos augimą ir gyvenamosios 

vietovės patrauklumą“ 2.1.1.2 priemonės „Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio miestų kompleksinė 

plėtra“ projektus ir juos išdėstyti nauja redakcija: 

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinim

o teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso: Savivaldybė

s biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios lėšosKitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos Įtraukima

s į sąrašą 

(meta/ 

mėnuo)

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendin

ančiajai 

institucijai 

(metai / 

mėnuo) 

Finansavi

mo 

sutarties 

sudaryma

s

Projekto 

užbaigima

s

1.1. Tikslas: Padidinti 

viešųjų ir 

administracinių 

paslaugų kokybę ir 

prieinamumą

1.1.3. Uždavinys: Išplėsti 

socialines 

paslaugas bei 

modernizuoti 

socialinių paslaugų 

infrastruktūrą

1.1.3.1. Priemonė: Socialinio 

būsto pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms 

prieinamumo 

didinimas

1.1.3.1.1. Biržų rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Biržų 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 400,742.00 60,112.00 0.00 0.00 0.00 340,630.00 2016-03 2016-06 2016-10 2019

1.1.3.1.2. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Kupiškio rajono 

savivaldybėje

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 302,951.00 54,383.00 0.00 0.00 0.00 248,568.00 2016-03 2016-05 2016-11 2018

1.1.3.1.3. Socialinio būsto 

plėtra

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

miesto 

savivaldybė 

08.1.2-CPVA-R-408 R 2,438,121.96 664,387.96 0.00 0.00 0.00 1,773,734.00 2016-03 2016-05 2016-10 2019

1.1.3.1.4. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 490,998.82 73,649.82 0.00 0.00 0.00 417,349.00 2016-03 2016-06 2016-11 2019

1.1.3.1.5. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408  R 328,536.00 49,280.00 0.00 0.00 0.00 279,256.00 2016-03 2016-06 2016-10 2019

1.1.3.1.6. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Rokiškio rajono 

savivaldybėje

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Rokiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 359,223.53 53,883.53 0.00 0.00 0.00 305,340.00 2016-03 2016-06 2016-10 2018

2.1. Tikslas: Padidinti 

teritorinę 

sanglaudą ir 

gerinti aplinkos 

būklę

2.1.1. Uždavinys: 

Padidinti 

gyvenamųjų 

vietovių 

konkurencingumą, 

ekonomikos 

augimą ir 

gyvenamosios 

vietos patrauklumą

2.1.1.2. Priemonė: Biržų, 

Kupiškio, Pasvalio ir 

Rokiškio miestų 

kompleksinė plėtra

2.1.1.2.11. Pasvalio miesto 

viešosios 

infrastruktūros 

plėtros II etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Pasvalio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 434,433.00 32,878.00 32,558.00 0.00 0.00 368,997.00 2016-03 2016-05 2016-06 2017

2.1.1.2.12. Urbanistinės 

teritorijos Rokiškio 

mieste tarp 

Respublikos-Aušros-

Parko-Taikos-Vilties-

P.Širvio-Jaunystės-

Panevėžio-Perkūno-

Kauno-

J.Basanavičiaus-

Ąžuolų-Tyzenhauzų-

Pievų-Juodupės-

Laisvės gatvių 

sutvarkymas ir plėtra, 

III etapas

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Rokiškio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 533,717.00 40,028.78 40,028.77 0.00 0.00 453,659.45 2016-03 2016-07 2016-10 2018

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

 



 

1.3. 3 lentelės „Projektams priskirtos veiklų grupės“ 1.1 tikslo „Padidinti viešųjų ir 

administracinių paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 1.1.3 uždavinio „Išplėsti socialines paslaugas bei 

modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą“ 1.1.3.1 priemonės „Socialinio būsto pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms prieinamumo didinimas“ bei 2.1. tikslo „Padidinti teritorinę sanglaudą ir gerinti 

aplinkos būklę“ 2.1.1 uždavinio „Padidinti gyvenamųjų vietovių konkurencingumą, ekonomikos augimą 

ir gyvenamosios vietovės patrauklumą“ 2.1.1.2 priemonės „Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio miestų 

kompleksinė plėtra“ projektams priskirtas veiklų grupes ir jas išdėstyti nauja redakcija: 
Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinim

o teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R / V ITI rez. Kodas* Pagrindinė veiklų 

grupė 

(pavadinimas)

Kodas 

(I)

Susijusi 

veiklų 

grupė (I) 

(pavadinim

as)

Kodas 

(II)

Susijusi 

veiklų 

grupė (II) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(III)

Susijusi 

veiklų 

grupė 

(III) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(IV)

Susijusi 

veiklų 

grupė 

(IV) 

(pavadini

mas)

1.1. Tikslas: 

Padidinti viešųjų 

ir 

administracinių 

paslaugų kokybę 

ir prieinamumą

1.1.3. Uždavinys: 

Išplėsti 

socialines 

paslaugas bei 

modernizuoti 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūrą1.1.3.1. Priemonė: 

Socialinio būsto 

pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms 

prieinamumo 

didinimas

1.1.3.1.1. Biržų rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Biržų rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 26 Socialinio būsto 

įsigijimas

1.1.3.1.2. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Kupiškio rajono 

savivaldybėje

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 25 Socialinio būsto 

infrastruktūra 

(nauja statyba 

arba 

pritaikymas)

26 Socialinio 

būsto 

įsigijimas

1.1.3.1.3. Socialinio būsto 

plėtra

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

miesto 

savivaldybė 

08.1.2-CPVA-R-408 R 25 Socialinio būsto 

infrastruktūra 

(nauja statyba 

arba 

pritaikymas)

50 Kita 

(nepriskirta 

kitoms 

grupėms)

1.1.3.1.4. Panevėžio rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 25 Socialinio būsto 

infrastruktūra 

(nauja statyba 

arba 

pritaikymas)

1.1.3.1.5. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408  R 26 Socialinio būsto 

įsigijimas

1.1.3.1.6. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Rokiškio rajono 

savivaldybėje

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Rokiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R 26 Socialinio būsto 

įsigijimas

2.1. Tikslas: 

Padidinti 

teritorinę 

sanglaudą ir 

gerinti aplinkos 

būklę

2.1.1. Uždavinys: 

Padidinti 

gyvenamųjų 

vietovių 

konkurencingum

ą, ekonomikos 

augimą ir 

gyvenamosios 

vietos 

patrauklumą

2.1.1.2. Priemonė: Biržų, 

Kupiškio, Pasvalio 

ir Rokiškio miestų 

kompleksinė plėtra

2.1.1.2.11. Pasvalio miesto 

viešosios 

infrastruktūros 

plėtros II etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Pasvalio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 29 Kitos viešosios 

infrastruktūros 

modernizavimas 

(viešosios 

erdvės): 

visuomeninės, 

komercinės ir 

bendro 

naudojimo 

paskirties 

teritorijos

2.1.1.2.12. Urbanistinės 

teritorijos Rokiškio 

mieste tarp 

Respublikos-

Aušros-Parko-

Taikos-Vilties-

P.Širvio-Jaunystės-

Panevėžio-

Perkūno-Kauno-

J.Basanavičiaus-

Ąžuolų-

Tyzenhauzų-Pievų-

Juodupės-Laisvės 

gatvių sutvarkymas 

ir plėtra, III etapas

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Rokiškio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI 30 Kitos viešosios 

infrastruktūros 

modernizavimas 

(viešos erdvės) 

gyvenamosios 

paskirties 

teritorijos

5 Atliekų 

tvarkymas 

(mažinimo, 

rūšiavimo ir 

perdirbimo 

skatinimo 

priemonės)

 



 

1.4. 4 lentelės „Projektams priskirti produkto vertinimo kriterijai“ 1.1 tikslo „Padidinti viešųjų 

ir administracinių paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 1.1.3 uždavinio „Išplėsti socialines paslaugas bei 

modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą“ 1.1.3.1 priemonės „Socialinio būsto pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms prieinamumo didinimas“ bei 2.1. tikslo „Padidinti teritorinę sanglaudą ir gerinti 

aplinkos būklę“ 2.1.1 uždavinio „Padidinti gyvenamųjų vietovių konkurencingumą, ekonomikos augimą 

ir gyvenamosios vietovės patrauklumą“ 2.1.1.2 priemonės „Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio miestų 

kompleksinė plėtra“ projektams priskirtus vertinimo kriterijus ir jų reikšmes ir juos išdėstyti taip: 
Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė arba Kaimo 

plėtros programos 

priemonė (Nr.)

R / V ITI rez. Kodas (I)* Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė 

(I)

Kodas 

(II)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(II) 

(pavadini

mas)

Siekiama 

reikšmė 

(II)

Kodas 

(III)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(III) 

(pavadini

mas)

Siekiama 

reikšmė 

(III)

Kodas 

(IV)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(IV) 

(pavadini

mas)

Siekiama 

reikšmė 

(IV)

1.1. Tikslas: 

Padidinti 

viešųjų ir 

administracinių 

paslaugų 

kokybę ir 

prieinamumą

1.1.3. Uždavinys: 

Išplėsti 

socialines 

paslaugas bei 

modernizuoti 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūrą

1.1.3.1. Priemonė: 

Socialinio būsto 

pažeidžiamoms 

gyventojų grupėms 

prieinamumo 

didinimas

1.1.3.1.1. Biržų rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Biržų rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R P.S.362 Naujai įrengtų ar 

įsigytų socialinių 

būstų skaičius

25

1.1.3.1.2. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Kupiškio rajono 

savivaldybėje

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R P.S. 362 Naujai įrengti ar 

įsigyti socialiniai 

būstai

11

1.1.3.1.3. Socialinio būsto 

plėtra

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

miesto 

savivaldybė 

08.1.2-CPVA-R-408 R P.S.362 Naujai įrengti ar 

įsigyti socialiniai 

būstai

48

1.1.3.1.4. Panevėžio rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Panevėžio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R P.S.362 Naujai įrengtų ar 

įsigytų socialinių 

būstų skaičius

8

1.1.3.1.5. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

socialinio būsto 

fondo plėtra

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Pasvalio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408  R P.S.362 Naujai įrengtų ar 

įsigytų socialinių 

būstų skaičius 

15

1.1.3.1.6. Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Rokiškio rajono 

savivaldybėje

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Rokiškio 

rajono 

savivaldybė

08.1.2-CPVA-R-408 R P.S.362 Naujai įrengti ar 

įsigyti socialiniai 

būstai

20

2.1. Tikslas: 

Padidinti 

teritorinę 

sanglaudą ir 

gerinti aplinkos 

būklę

2.1.1. Uždavinys: 

Padidinti 

gyvenamųjų 

vietovių 

konkurencingum

ą, ekonomikos 

augimą ir 

gyvenamosios 

vietos 

patrauklumą

2.1.1.2. Priemonė: Biržų, 

Kupiškio, Pasvalio 

ir Rokiškio miestų 

kompleksinė 

plėtra

2.1.1.2.11. Pasvalio miesto 

viešosios 

infrastruktūros 

plėtros II etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Pasvalio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI P.B.238 Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, kv. m.

5878

2.1.1.2.12. Urbanistinės 

teritorijos 

Rokiškio mieste 

tarp Respublikos-

Aušros-Parko-

Taikos-Vilties-

P.Širvio-Jaunystės-

Panevėžio-

Perkūno-Kauno-

J.Basanavičiaus-

Ąžuolų-

Tyzenhauzų-Pievų-

Juodupės-Laisvės 

gatvių 

sutvarkymas ir 

plėtra, III etapas

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Vidaus 

reikalų 

ministerija

Rokiškio  

rajono 

savivaldybė

07.1.1-CPVA-R-903 R ITI P.B.238 Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, kv. m.

4150

 



 

1.5. 5 lentelėje „Numatomų sukurti produktų (siektinų produkto vertinimo kriterijų reikšmių) 

suvestinė“ priemonėms 1.1.3.1. ir 2.1.1.1-2.1.1.2 priskirtus produkto vertinimo kriterijus ir juos išdėstyti 

taip: 

Kodas Produkto vertinimo kriterijus (pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė 

(projektams 

priskirtų 

kriterijų 

reikšmių suma)

1.1.3.1 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai (vnt.) 127

2.1.1.1-

2.1.1.2
Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (m

2
) 1 465 709

 
 

1.6. 6 lentelėje „Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones 

(tūkst. EUR) (Numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys) Veiksmų programos įgyvendinimo 

plano priemonėms Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ ir Nr. 07.1.1.-CPVA-R-903 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ numatytas lėšas ir jas išdėstyti taip: 
Metai: 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė (Nr.)

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonės 

pavadinimas 0.00

08.1.2-CPVA-R-408 

Socialinio būsto 

fondo plėtra 0.00 0.00
4,320,573.31

0.00 0.00 0.00 0.00 4,337,092.92

07.1.1-CPVA-R-903 

Pereinamojo 

laikotarpio 

tikslinių teritorijų 

vystymas. II 0.00 0.00 968,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 968,150.00  
 

1.7. 7 lentelėje „Lėšų pasiskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones 

(tūkst. EUR) Numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys kaupiamuoju būdu)“ Veiksmų 

programos įgyvendinimo plano priemonėms Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ ir 

Nr. 07.1.1.-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ numatytas lėšas ir jas 

išdėstyti taip: 
Metai: 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Iš viso

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė (Nr.)

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonės 

pavadinimas

0.00

08.1.2-CPVA-R-408 Socialinio būsto 

fondo plėtra 

0.00 0.00 4,320,573.31 4,320,573.31 4,320,573.31 4,320,573.31 4,320,573.31 4,320,573.31

07.1.1-CPVA-R-903 Pereinamojo 

laikotarpio 

tikslinių teritorijų 

vystymas. II 

0.00 0.00 968,150.00 968,150.00 968,150.00 968,150.00 968,150.00 968,150.00

 
 

1.8. 8 lentelėje „Veiklų grupių suvestinė“ Veiksmų programos įgyvendinimo plano 

priemonėms Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ ir Nr. 07.1.1.-CPVA-R-903 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ priskirtas veiklų grupes ir jas išdėstyti taip: 



 

Kodas

Projektų, 

kuriems 

priskirta 

veiklų 

grupė 

skaičius

Projektų, 

kuriems 

veiklų 

grupė 

priskirta 

kaip 

pagrindinė, 

skaičius

Projektų, 

kuriems veiklų 

grupė priskirta 

kaip 

pagrindinė, 

lėšų poreikis 

(iš viso, EUR)

25
Socialinio būsto infrastruktūra (nauja 

statyba arba pritaikymas)
3 3 3248590.92

26 Socialinio būsto įsigijimas 4 3 1088502

27 Socialinių paslaugų infrastruktūra 1 1 459997

28

Kitos viešosios infrastruktūros 

modernizavimas (viešosios erdvės): 

rekreacinės teritorijos ir gamtinis 

karkasas

18 6 9208140

29

Kitos viešosios infrastruktūros 

modernizavimas (viešosios erdvės): 

visuomeninės, komercinės ir bendro 

naudojimo paskirties teritorijos

27 19 22919094

30

Kitos viešosios infrastruktūros 

modernizavimas (viešosios erdvės): 

gyvenamosios paskirties teritorijos

10 4 2761790

31

Kitos viešosios infrastruktūros 

modernizavimas (viešosios erdvės): 

pramoninių, buvusių karinių, inžinerinių 

ir pan. objektų teritorijų pritaikymas 

ar konversija

3 3 1640864

 
 

 

2. Pakeisti Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano, patvirtinto Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. 23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros 

plano patvirtinimo“  dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“: 

2.1. 4 lentelės „Siektinos produkto vertinimo kriterijų reikšmės atitinkamais metais“ 

priemonėms 1.1.3.1 ir 2.1.1.1-2.1.1.2 numatytas produkto vertinimo kriterijų reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

 
 

2.2. 5 lentelės „Siektinos produkto vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano 

įgyvendinimo pradžios)“ priemonėms 1.1.3.1 ir 2.1.1.1-2.1.1.2 numatytas produkto vertinimo kriterijų 

reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

 
  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                    Gintautas Gegužinskas                                

 

 


